

ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายคมสัน คิตรีมย์
ที่อยู่ เลขที่ 59 หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบัว
อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ 0804661182
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3310101603756

ใบสั่งจ้างเลขที่ ฉ.๓ กฟจ.บร.(กส.) 63/2567
วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
ที่อยู่ ๑๙๐ ตำบลชุมเห็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๕๖๑-๗๑๑๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๔๐๐๐๑๖๕๕๐๑

ตามที่ นายคมสัน คิตรีมย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	- จ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า โครงการ บจก.เอเอ็มเอ็ม เรียล เอสเตท บ.หนองโพรง ม.5 ต. อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โดยวิธี	1	งาน	137,060.00	137,060.00
หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลบาท				รวมเป็นเงิน	137,060.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,594.20
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	146,654.20

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

- ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ 1 ฉบับ
- กำหนดส่งมอบงาน ภายใน 30 วัน โดยนับถัดวันที่ได้รับหนังสือสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบงานวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ตั้งอยู่เลขที่ ๑๙๐ หมู่ที่ ๘ ถนนบุรีรัมย์-พุทไธสง ตำบลชุมเห็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสไปรษณีย์ 31000
- ระยะเวลาประกันคุณภาพ 30 วัน
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ
6.1 กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ 100.- บาท
(ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.- บาท)
- ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การจัดการด้านความปลอดภัยในการทำงาน สำหรับผู้รับจ้าง พ.ศ.2566

หมายเหตุ

ต้นฉบับ

1. การติดต่อการแสดมภ์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

(ลงชื่อ)



ผู้สั่งจ้าง

(นายสวัสดิ์ มงคล)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567



(ลงชื่อ)

นายคมสัน คิตรีมย์

ผู้รับจ้าง

นายคมสัน คิตรีมย์

วันที่

2 กุมภาพันธ์ 2567

ต้นฉบับ

รายละเอียดแนบท้ายสัญญา 1

- จ้างเหมาขยายระบบไฟฟ้าโครงการ บจก.เอเอ็มเอ็ม เรียล เอสเตท บ.
หนองโพรง ม.5 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

C-66-F-BRRCS.0256.02.1/ 03.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง ต่อหน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 02.1						
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	4	ตัน	1,507.00	6,028.00	
2	เทคอนกรีตหุ้มสมอบก สายยึดโยงโคนเสา	3.000	ลบ.ม.	2,057.00	6,171.00	
3	พาดสายแรงสูงขนาด 50 มม.	0.180	กม.	2,845.00	512.00	
4	ติดตั้งคอนเหล็ก, คอร.	7	ท่อน	228.00	1,596.00	
5	ติดตั้งคอนเหล็ก (ป.ปลา)	1	ท่อน	228.00	228.00	
6	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอนท้าวแขน	4	อัน	104.00	416.00	
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 KV (3 ลูก 1 ชุด)	12	ชุด	134.00	1,608.00	
8	ติดตั้งลูกถ้วยโพลีโอส	15	ชุด	134.00	2,010.00	
9	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย	12	อัน	134.00	1,608.00	
รวมแผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 02.1					20,177.00	
แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก 02.1						
1	ทำกราวด์ (ฝังท่อนกราวด์ติดตั้งสายกราวด์)	1	จุด	550.00	550.00	
2	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง	5,059.00	5,059.00	
3	ติดตั้งคอนเหล็ก, คอร.	2	ท่อน	228.00	456.00	
4	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอนทางตรง (1 ชุด 2 อัน)	2	ชุด	109.00	218.00	
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	134.00	402.00	
6	ติดตั้ง LT แรงต่ำ	6	ชุด	134.00	804.00	
7	ติดตั้งดริอเพอาร์ท	3	ชุด	243.00	729.00	
8	Transformer Bushing Cover	3	ชุด	104.00	312.00	
9	Voltage Transformer Bushing Cover	4	ชุด	104.00	416.00	
10	Dropout Fuse Cutout Cover	3	ชุด	243.00	729.00	
11	Lighnting Arrester Cover	3	ชุด	134.00	402.00	
รวมแผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก 02.1					10,077.00	
แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 02.1						
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	17	ตัน	1,298.00	22,066.00	
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	3	ตัน	1,507.00	4,521.00	
3	ทำกราวด์ (ฝังท่อนกราวด์ติดตั้งสายกราวด์)	10	จุด	550.00	5,500.00	
4	เทคอนกรีตหุ้มสมอบก สายยึดโยงโคนเสา	7.800	ลบ.ม.	2,057.00	16,045.00	
5	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 มม.	0.640	กม.	2,256.00	1,444.00	
6	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 มม.	1.300	กม.	3,061.00	3,979.00	
7	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอนทางตรง (1 ชุด 2 อัน)	8	ชุด	109.00	872.00	
8	ติดตั้งปริฟอร์ม (50=64, 95=40)	104	อัน	134.00	13,936.00	
9	ติดตั้งแร็ค 4 บนเสา	35	ก้าน	134.00	4,690.00	
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	30	ชุด	124.00	3,720.00	

ต้นฉบับ

รายละเอียดแนบท้ายสัญญา 1

- จ้างเหมาขยายเขตรบบไฟฟ้าโครงการ บจก.เอเอ็มเอ็ม เรียล เอสเตท บ.
หนองโพรง ม.5 ต.อิสาน อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

C-66-F-BARCS.0256.02.1/ 03.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รวมแผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 02.1				76,773.00	
	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 03.1					
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	5	ตัน	1,507.00	7,535.00	
2	ทำชุดยึดโยง (ชุดหลุมฝังสมอตัดตั้ง)	2	ชุด	1,655.00	3,310.00	
3	ทำกราวด์ (ฝังท่อนกราวด์ติดตั้งสายกราวด์)	1	จุด	550.00	550.00	
4	เทคอนกรีตหุ้มสมอบก สายยึดโยงโคนเสา	2,000	ลบ.ม.	2,057.00	4,114.00	
5	พาดสายแรงสูงขนาด 50 มม.	0.420	กม.	2,867.00	1,204.00	
6	ติดตั้งคอนเหล็ก, คอร.	12	ท่อน	228.00	2,736.00	
7	ติดตั้งคอนเหล็ก (ป.ปลา)	1	ท่อน	228.00	228.00	
8	ติดตั้งเหล็กประกบคอนทางตรง (1 ชุด 2 อัน)	8	ชุด	109.00	872.00	
9	ติดตั้งเหล็กประกบคอนท้าวแขน	1	อัน	104.00	104.00	
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 KV (3 ลูก 1 ชุด)	24	ชุด	134.00	3,216.00	
11	ติดตั้งลูกถ้วยโพลีโอส	19	ชุด	134.00	2,546.00	
12	ติดตั้งปริฟอร์ม	24	อัน	134.00	3,216.00	
13	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	134.00	402.00	
	รวมแผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 03.1				30,033.00	
	รวมค่าจ้างเหมา(บาท)				137,060.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (บาท)				9,594.20	
	สรุปรวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)				<u>146,654.20</u>	
*แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาอ้างอิงตามใบเสนอราคาและรายงานขออนุมัติจ้าง ใช้ประกอบการปรับเพิ่มลดอุปกรณ์ตามสภาพหน้างานจริง						